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REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOV A
KOMUNA JUNIK - OPSTINA JUNIK — MUNICIPALITY OF JUNIK.

Drejtoria pér Shérbime Publike. Inspeksion, Mbrojtje dhe Shpetim
Nr. 01/09/20

Daté: 11.08.2020

Duke u bazuar né nenet 12 dhe 68 t& L
SHPIM&SH hedh né:

gjit Nr. 03/L-040 pér Vetqeverisje Lokale, Drejtoria pér

DISKUTIM PUBLIK
PLANI KOMUNAL PER MENAXHIMIN E MBETURINAVE 2020-2025

Duke pasur parasysh pérmbushjen e kérkesave ts qytetaréve dhe zbatimin e dispozitave ligjore,
Komuna pérdor mekanizmin e konsultimeve dhe pjesémarrjen e drejt€pérdrejté té tyre né

propozimet pér vendimet me interes té qytetaréve.
Andaj. Drejtoria pér SHPIM&SH né Komunén e Junikut Planin Komunal pér Menaxhimin e
Mbeturinave 2020-2025 e hedh né diskutim publik nga data 11.08.2020 deri mé 25.08.2020.

Vérejtjet. propozimet, sugjerimet dhe komentet e juaja mund t'i dorézoni né Zyrén e Inspeksionit

n€ Objektin e Komunés zyra Nr. 7 (né katin e par€), ku edhe mund té siguroni materialin pér
shqyrtim, ¢do dité pune prej orés 09:00 deri né ora 12:00. K&té dokument mund ta gjeni edhe né

fagen zyrtare té¢ Komunés https://kk.rks-gov.net/junik/
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